**B**enigne fac domine in bona vo-  
 luntate tua syon vt edificent mu-  
 ri iherusalem **Ysa. lxij.** vocaberis volun-  
 tas mea in ea: et terra tua inhabitabit  
 quia qd placuit dno in te (vt ois  
 qui) oculo interioris cogitacois  
 (videt filiu) cu pro opera filium  
 dei recognoscens **Luc. x.** beati oculi  
 li qui videt que vos videtis. et ex-  
 talivisione (et credit in eu) assen-  
 ciens veritati et p amore tendens  
 in ipso (habeat vita eterna) in  
 deficientem in forte suo haustam et  
 totam simul et perfecte possessam vt  
 dicit beatus p. **Cor. xv.** absorp-  
 ta est mors in victoria. **Apo. xxi.**  
 mors vltra non erit. **Cor. xv.**  
 inimica mors destruet. **ioh. xiiij.**  
**Ego vivo et vos vivetis (et illu)**  
 talem sic credetem (ego resuscita-  
 bo) quis enim pat resuscitet et spi-  
 ritussandus? tamē ego per meam  
 resurrectionem causa ero resurre-  
 ctiois sue et sic dicit **Aug.** **Xpi**  
 resurrectio causa est efficiens nre  
 resurrectiois **Ozee. vi.** Vivificabit  
 nos post duos dies et in die tertia  
 suscitabit nos. **p. Thess. iiij.** si ei  
 credim? qd ihs mortuus ē et resur-  
 rexit ita et de eos q dormierit etc.  
**(In nouissimo die) qm lux huius**  
**mudi obtenebrabit et incipit cla-**  
**ritas vite eterne** **Ps. accidit** lū-  
 ne sic vestimeto. **psa. lviij.** Oriet  
 i tenebris lux tua et tenebre tue  
 erit sic meridies (Murmurabat  
 ergo iudei) **Hic incipit huius do-**

ctrine. secunda pars in q copesci-  
 tur murmur exortu de doctrina.  
 Diuiditur autē in duas partes  
**In** quaz prima ponitur exorta  
 iudeoru murmuratio. in secunda  
 autē ad murm facta a domino rñ  
 fio ibi Respondit ergo ihesus **In**  
 pria duo dicuntur scz q murmu-  
 rabant et de quo dicit ergo Mur-  
 murabant ergo iudei **Murm** vt  
 dicit **Ambrosius** ē occulta detra-  
 ctio. detrahebāt ergo veritati ser-  
 monis et murmurabāt occulte. qz  
 adhuc rces eāt mīa culū de mul-  
 tiplicacōe panū nec apte hmoi  
 cōtradice re auebāt. **sa. p. p.** **Cu**  
 stodite vos a murmuracōe que  
 nichil pdest et a detractōe pāte  
 lingue qz sermo obscurus in va-  
 cuum nō ibit **Rō. p.** susurrōnes  
 et detractōes deo odibiles (de illo  
 qz dixisset ihs) ecce de q murmu-  
 rabāt. et tāgūtur duo scz de quo  
 murmurāt et modus murmuris  
**Murmurabant** ergo de illo quia  
 dixisset qd etiā totū ante habi-  
 te doctrine fuit fūd amētū (**Ego**  
**fū panis**) intus reficiēs (qui de  
 celo descēdi) murmurabant autē  
 maxime de ista parte q dixit: q  
 de celo descēdi: de celo dicens suā  
 originez esse cū ipso suā originez  
 hūilez in terra et a terra cognoue-  
 rūt. **ioh. iij.** qui de celo venit sup-  
 ōnes est **Itē. xvi.** Exiui a patre  
 et veni in mūdū **Itē. xvi.** relinquo mū-  
 dū et veni ad patrem **ioh. viij.** vos

de deo sū estis ego de sup̄ius sum  
(Et dicebāt) tangit modū mur-  
muraōis et dicit duo scz originez  
terre. aā et ex hoc impossibile esse  
qd dicit (Nōne) querit vn? ab  
alio vt ex cōi ōnium notācia ma-  
gis impossibile qd dicit appeat  
(hic est) ihs que nouim? noīne  
q̄uis significatū et effcū noīs n̄  
cognouerūt s; hoc nom̄ putabant  
ēē terrenū et ab hōib? impositum  
nō ab āgelis et ānūciatū et ab ef-  
no sibi innatū. p̄s. Vocauerūt no-  
mina sua in terris suis. (fili? io-  
seph) Lu. iij. vt putabat fili? io-  
seph qz alūm? xpi fuit. (au? nos  
nouim?) hoc putatiue dixerunt.  
(prēm et m̄ez) matrē quidē verā  
nouerūt s; p̄ris nullā habuerūt  
notācia verā et hui? causa tangit.  
p̄. Cor. ij. Animalis homo nō p̄-  
cipit ea que sūt spūs dei stulticia ē  
enī illi qz sp̄i. exa. Ysa. vi. Exceca-  
cor: populi hui? et aures aggrua  
et oculos eius claudē ne forte vi-  
deant oculos et aurib? audiant et  
corde intelligāt et cōuertātur et sa-  
nē eos (quō ego dicit) ac si dicāt  
quō pōt s; m̄ veritatē dicere (qz de  
celo descēdi) cū terrena ei? origo  
cōtrariū attestet nobis oib?. p̄  
uerb. xvij. Nō recipit stult? v̄ba  
prudēcie nisi ea dixeris que versā-  
tur in corde suo. huic autē s; m̄oi  
respondet dñs Jo. vij. Et me scī-  
tis et vn̄ sim scī. et qz a me ipō n̄ v̄i-  
s; est v̄ax q̄ me misit que vos ne-

scītis (Rūdit ihs et dixit eis) hic  
iāpit rñsio domini et habz duas  
pticulas. In quaz p̄ma ponitur  
responsio ad murmurātes. et i se-  
cunda ad murmurācōem. In pri-  
ma rñsione tria dicūtur scz mur-  
muraōis rep̄sio et quāē murmu-  
rantes nō veniant ad eū ōn̄sio et  
me p̄ quā ad eū venit declarācō.  
dicit ego (nolite murmurare i in-  
uicē) p̄. Cor. x. neqz murmurāue-  
ritis sicut quidā ex eis mur. ac.  
Eccā. x. vir prudēs et disciplinat?  
nō murmurabit. Eccā. xxxij. p̄cor-  
dia fatui quasi rota carri q̄ fenuz  
portat et murmurat. Ysa. xvi. in  
tribulacōe murmuris doctrina tua  
eis (nēo pōt ad me venire) duo tā-  
git scz quāē ad eū nō venit et qd  
utilitatis consequitur veniētes. di-  
cit ergo nemo q̄ ab humo fact? ē  
pōt cū non sit i ipso nisi humi po-  
tēcia. Job. ij. qui de terra ē de ter-  
ra loquit̄ venire ad me q̄ de celo sūt  
(nisi pat.) q̄ est in celis (q̄ misit  
me) p̄ hoc qz icarnari p̄cepit (tra-  
xerit eū) ac si dicat ido p̄ descēdi si  
dei verborū meorū nō venitis ad me  
qz p̄ me? vos nō trahit. tractus  
autē iste intelligit̄ tract? interior  
qui fit duplici fūne scz veritatis  
et delectacōis. veritas q̄ oem tra-  
hit intellectū ad cōsensū. s; delcā-  
cō trahit voluntatē p̄ amoris v̄i-  
culū. Dicit autē pater trahere qz  
hoc de filio reuelat. Mat. xvi. Ca-  
ro et sāguis nō reuelauit tibi. sed

pat me? qui in cel est **T**rahit at  
 pater p filiū in reuelacōe verita  
 tis q ē bit ad filiū quādo p verita  
 tē reuelatā ad filiū fidei deuocōe  
 accedit. trahit ad filiū per spītū  
 sādū qn per amorē veritatis vbi i  
 carnati filius diligit. trahit ad  
 spītū sādū per spītū. s. qn per  
 amorē spītus in donis suis perā  
 pit qz qz prima autoritas missio  
 nis est in pte. ideo pat per appro  
 priacōnez trahere dicit sic q i cor  
 poralibus pmo dicitur trahere  
 qui pno ad se mouet qd distat  
**T**rahit autē filius ad patrē per  
 modū inducentis qz veritas tue  
 lata inducūt ad patrē **T**rahit eti  
 am spītū sādū ad patrē quā  
 do amor i cordis desiderio docet  
 q mouet ad iuocādū prēz prop  
 ter qd dicit Rō. viij. q Gal. iij.  
 misit deus spītū filij sui clamā  
 tē abba pater. **1**zee. xi. in fumi  
 lis adā trahā eos i vinctulis cari  
 tatis **1**he. xxxi. **I**n caritate perpe  
 tua dilexi te ideo miserās attraxi  
 te **1**ic. di. ioh. xij. **O**ia trahā ad  
 meipm. **1**z obicit **S**i ei nō veni  
 unt nō trahit a patre: nō videt eis  
 esse imputandū si nō venerūt qz  
 trahit nō fuerunt. s. ad hoc dicen  
 dum q isti obicem spītū sādū  
 q patri posuerūt. qz cū fides sit  
 ex auditu q ex sensibus vt in an  
 hīs dicitū est ex hīs que viderūt  
 venire potuerunt q tūc trahit fuis  
 sent. q ideo sibi imputent si tra

di non fuerunt **T**anf. p. **T**rahe  
 me post te curremus in odore vn  
 gentoz tuoz. q ideo seqtur **(**et  
 ego resuscitabo eum) talez sic tra  
 ctū ad me tāq mēbrū quod perti  
 net ad vnitatem corporis mei resu  
 scitabo ad vitā gloriosam **(**in no  
 uissimo die) qz sic omnia mēbra  
 mea spītū viuificant **I**ta q vno  
 spītū ad eternam vitā resuscita  
 buntur. **Rō. viij.** **Q**ui suscitauit  
 ihesū a mortuis q. p. **1**oz. xv.  
 sicut in adā oēs moriūt q. **1**o.  
 xi. **E**go sum resurrectio q vita q.  
 sic ergo patet causa quare ad ip  
 sū isti murmurātes non veniunt  
**Q**ue at sit via remēdi ita vt sint  
 inexcusabiles aperit cū sibi iungit  
**(**Scriptū est in pphīs) non in  
 vno s. in multis **E**ccl. xxxvi. susci  
 ta preces quas in noie tuo  
 locuti sunt pphē priores. sic em  
 dicit glosa **Q**mmes pphē vno co  
 deqz spū licet diuersa pphetarent  
 tamen ad idē ire intēdebant **(**Et  
 erūt oēs docibiles dei) ac si dicat  
 si obicē nō poneretis docibiles esse  
 tis a deo. sic testant pphē q per  
 hanc doctrinā ad me traherem  
 m. **1**e. xxxi. nō docebit vltra vnus  
 qsqz proximū suum q vir fratres  
 suum dices agnosce deū qz oēs  
 scient me am a iore eozū vsqz ad  
 minimū **1**obek. ij. vbi nos habe  
 m? dedit vob doctore iusticie: ibi  
 hz trāslacio. lxx. erūt oēs docibi  
 les dei. **1**sa. liij. **D**onā vniūsoz